
Contact Clothing ApS

CVR-nr.: 43438948

Nørrebrogade 110 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2024

Morten Schjelde Johnsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Contact Clothing ApS
Nørrebrogade 110 3 tv
2200 København N

e-mailadresse: contactclothing.eu@gmail.com

CVR-nr.: 43438948
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er detail- samt engrossalg af sportsbeklædning.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et underskud på kr. 1.105 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.562.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		-1.435	-29.919
Ordinært resultat før skat		-1.435	-29.933
Skat af årets resultat		330	6.600
Årets resultat		-1.105	-23.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.105	
I alt		-1.105	-23.333

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.930	6.600
Tilgodehavender moms og afgifter		0	6.376
Tilgodehavender i alt		6.930	12.976
Likvide beholdninger		8.632	3.691
Omsætningsaktiver i alt		15.562	16.667
AKTIVER I ALT		15.562	16.667

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-24.438	-23.333
Egenkapital i alt		15.562	16.667
PASSIVER I ALT		15.562	16.667

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0